
AllergènesIngrédientsValeurs énergétiques

Micros boules rustiques, 7 sortes

Art. n° 2519
Dénomination de la denrée 
alimentaire

Minis pains au froment et à l'épeautre

GENCOD 4009837025190

Type de préparation précuit

Ce produit est végétarien

Fiche technique produit

Conditionnements

Conditionnement pièce * sachet carton couche palette

Quantité par 
conditionnement 
de base

1 280 280 1.120 7.840

Poids brut 1 0,03219 9,0132 9,0132 36,0528 252,3696

Poids net 0,03 8,40 8,40 33,60 235,20

L x l x h (mm) 0 x 0 x 45 600 x 400 x 0 595 x 395 x 256 -
1.200 x 
800 x 
1.942

Diamètre (mm) 65 - - - -

Cartons/Palette - - - - 28

* conditionnement de base 
 Poids à l'état surgelé, emballage inclus1

Informations sur les tailles

 

Boules nature

valeur 
énergétique

960 kJ / 227 kcal

lipides 0,7 g

dont acides gras 
saturés

0,2 g

glucides 47,0 g

dont sucre 0,9 g

FARINE DE BLE, eau, flocons de 
pommes de terre (7,2%), sel de 
mer, LEVAIN de BLÉ sèché, 
GLUTEN DE BLÉ, levure, LEVAIN 
COMPLET DE SEIGLE, 
(déshydratées), sucre, EXTRAIT DE 
MALT D'ORGE

Peut contenir des traces de:

Contient: CONTENANT DU 
GLUTEN

https://www.edna.ch/epages/EdnaCH.sf/?ObjectPath=/Shops/EdnaCH/Products/2519
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AllergènesIngrédientsValeurs énergétiques

AllergènesIngrédientsValeurs énergétiques

protéines 7,2 g

sel 1,7 g

OEUF ET DÉRIVÉS, SOJA, NOIX 
ET DÉRIVÉS, CÉLERI, MOUTARDE

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g

Boules noir

valeur 
énergétique

964 kJ / 228 kcal

lipides 0,7 g

dont acides gras 
saturés

0,2 g

glucides 47,0 g

dont sucre 0,9 g

protéines 7,2 g

sel 1,7 g

FARINE DE BLE, eau, flocons de 
pommes de terre (7,1%), sel de 
mer, LEVAIN de BLÉ sèché, 
GLUTEN DE BLÉ, levure, FARINE 
D'ORGE MALTÉE, LEVAIN 
COMPLET DE SEIGLE, 
(déshydratées), sucre, EXTRAIT DE 
MALT D'ORGE

Peut contenir des traces de:
OEUF ET DÉRIVÉS, SOJA, NOIX 
ET DÉRIVÉS, CÉLERI, MOUTARDE

Contient: CONTENANT DU 
GLUTEN

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g

Boules graines

valeur 
énergétique

1131 kJ / 268 
kcal

lipides 5,3 g

dont acides gras 
saturés

0,7 g

glucides 45,0 g

dont sucre 2,8 g

protéines 9,5 g

sel 1,5 g

FARINE DE BLE, eau, flocons de 
pommes de terre (7,1%), SÉSAME 
(4,8%), graines de lin (4,8%), 
graines de tournesol (4,8%), 
GRUAU DE FROMENT, LEVAIN de 
BLÉ sèché, GLUTEN DE BLÉ, 
flocons D'AVOINE, EXTRAIT DE 
MALT D'ORGE, sel de mer, levure, 
sucre

Peut contenir des traces de:
OEUF ET DÉRIVÉS, SOJA, NOIX 
ET DÉRIVÉS, CÉLERI, MOUTARDE

Contient: CONTENANT DU 
GLUTEN, CONTENANT DU 
SÉSAME OU DÉRIVÉS

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g

Boules d'épeautre

valeur 
énergétique

1093 kJ / 261 
kcal

lipides 4,8 g

dont acides gras 
saturés

0,7 g

glucides 43,0 g

farine d'épeautre de BLE, eau, 
flocons de pommes de terre (8,4%), 
graines de tournesol, YAOURT, 
FARINE DE SEIGLE, SÉSAME, 
pavot, levure, flocons d'épeautre de 
BLE, sel de mer, levain d'épeautre 
de BLE, (déshydratées), FARINE 
DE MALT ET SEIGLE, (grillé), 
LEVAIN DE BLÉ SÉCHÉ, LEVAIN 

Contient: CONTENANT DU 
GLUTEN, LAIT ET DÉRIVÉS, 
CONTENANT DU SÉSAME OU 
DÉRIVÉS
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dont sucre 1,8 g

protéines 9,2 g

sel 1,4 g

COMPLET DE SEIGLE, 
(déshydratées), sel, Farine de 
pépins de raisin, fructose, épices
(cumin, fenouil), sucre, EXTRAIT 
DE MALT D'ORGE

Peut contenir des traces de:
OEUF ET DÉRIVÉS, SOJA, NOIX 
ET DÉRIVÉS, CÉLERI, MOUTARDE

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g

Boules graines de tournesol

valeur 
énergétique

1218 kJ / 288 
kcal

lipides 7,6 g

dont acides gras 
saturés

0,9 g

glucides 44,0 g

dont sucre 0,9 g

protéines 9,9 g

sel 1,3 g

FARINE DE BLE, graines de 
tournesol (16,6%), (hachées), eau, 
flocons de pommes de terre (3,9%), 
LEVAIN de BLÉ sèché, GLUTEN 
DE BLÉ, sel de mer, levure, LEVAIN 
DE SEIGLE, FARINE D'ORGE 
MALTÉE, sucre, EXTRAIT DE 
MALT D'ORGE, acidifiant(acide 
acétique, acide lactique)

Peut contenir des traces de:
OEUF ET DÉRIVÉS, SOJA, NOIX 
ET DÉRIVÉS, CÉLERI, MOUTARDE

Contient: CONTENANT DU 
GLUTEN

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g

Boules carottes

valeur 
énergétique

1155 kJ / 274 
kcal

lipides 5,5 g

dont acides gras 
saturés

0,8 g

glucides 45,0 g

dont sucre 3,0 g

protéines 10,0 g

sel 1,6 g

FARINE DE BLE, carottes (12,6%), 
flocons de pommes de terre (5%), 
eau, graines de tournesol, graines 
de lin, graines de potiron, flocons 
D'AVOINE, sel de mer, levure, 
LEVAIN de BLÉ sèché, GLUTEN 
DE BLÉ, vinaigre de vin, sucre, 
EXTRAIT DE MALT D'ORGE

Peut contenir des traces de:
OEUF ET DÉRIVÉS, SOJA, NOIX 
ET DÉRIVÉS, CÉLERI, MOUTARDE

Contient: CONTENANT DU 
GLUTEN

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g

Boules graines de potiron

valeur 
énergétique

1188 kJ / 281 
kcal

FARINE DE BLE, graines de potiron 
(18,7%), (hachées), eau, flocons de 

Contient: CONTENANT DU 
GLUTEN



lipides 6,6 g

dont acides gras 
saturés

1,3 g

glucides 41,0 g

dont sucre 0,9 g

protéines 13,0 g

sel 1,6 g

pommes de terre (3,1%), LEVAIN 
de BLÉ sèché, GLUTEN DE BLÉ, 
sel de mer, levure, sucre, EXTRAIT 
DE MALT D'ORGE

Peut contenir des traces de:
OEUF ET DÉRIVÉS, SOJA, NOIX 
ET DÉRIVÉS, CÉLERI, MOUTARDE

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g

Type de préparation

Cuire 2-3 minutes à 200°C avec beaucoup de la vapeur.

Date limite de consommation à partir de la production

12 mois

Transport et conditions de stockage

Ce produit doit être transporté et stocké à -18°C

Législation OGM

Ce produit ne contient pas d'organisme génétiquement modifié comme indiqué dans les règlements VO 1829|1830|2003

Mise à jour le : 10.04.2024

EDNA Backwaren AG, Industriestrasse 32, 9487 Gamprin-Bendern, Liechtenstein, 
Téléphone: 0800 / 750 740, E-Mail: suisse@edna.ch


